
UCHWAŁA NR XL/211/20 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 7 grudnia 2020 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 6l 
ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Właściciel nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, położonej na 
obszarze Gminy Widawa jest zobowiązany do uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, zwanej dalej opłatą, ustaloną zgodnie z właściwą uchwałą Rady 
Gminy Widawa. 

2. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi winna być wnoszona 
przez właściciela nieruchomości zamieszkałej z dołu, bez wezwania, w terminie do 10 dnia 
miesiąca następującego po miesiącu, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy. 

§ 2. Ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 
nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub od innej nieruchomości 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, ustaloną zgodnie z właściwą uchwałą 
Rady Gminy Widawa, uiszcza się w terminie do 31 maja za dany rok. 

§ 3. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się bez wezwania, 
przelewem na indywidualny rachunek bankowy. 

§ 4. Traci moc Uchwała Rady Gminy Widawa Nr X/73/2015 z dnia 24 czerwca 2015 r. 
w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2015 r. poz. 2633). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stępnik 

Id: 8544C4E2-6832-49FD-8486-06E27E79A8F2. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


